
 
平成２９年１０月６日 

町 民 各 位 

里庄町国際交流協会 

里庄町教育委員会  

 

里庄ハロウィンパーティー開催の中止について 

 

平素から里庄町の国際理解並びに国際協力につきましては、格別のご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１０月２２日（日）に実施を予定しておりました「里庄ハロウィンパーテ

ィー」について、会場等の都合により、今年度は開催ができなくなりました。多く

の皆様が「里庄ハロウィンパーティー」を楽しみにしてくださっていたと思います

が、ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 
 
 
 

里庄町里見１１０７－２ 
TEL（０８６５）６４－７２１２ 
 
里庄町国際交流協会事務局 
(里庄町教育委員会事務局内) 

 
 

 

 

回 覧 


